neutri  Joliannis  Embeke  et  Henrici  predictorum  in  dicto  bene- 
ficio  jus  coinpetere,  dictumque  beneficium  adhuc  vacare  noscatur, 

supphcat  idem  Johannes,  quatenus  eidem  episcopo  mandare  dig- 
neinini,  ut,  si  sibi  constiterit  per  eventum  litis  huiusmodi  neu- 
trum  Johannis  Embeken  et  Henrici  predictorum  in  dicto  beneficio 

jus  habere,  idem  beneficium  [fructus  4  mr.]  ....  dicto  Johanni 
Embeke  auctoritate  apostoHca  conferat  ac  provideat  etiam  de 

eodem  .  .  .  Concessum  de  consensu  in  presentia  pape.  Pe.  Tira- 
sonensis  ....  Datum  Rome  pridie  non.  junii  anno  6. 

Suppl.  651   fol.  54  V. 

2444.  7.  Dec.   1470. 

Otto  Nielsen  faar  ny  Provision  paa  Provstiet  i  Barvidsj^^ssel  i  Slesvig  Stift. 

Nuper  prepositura  in  Brachfusel(!),  que  in  ecclesia  collegiata 
b.  Marie  virginis  in  Hadersleff  Slesvicensis  diocesis  personatus 
existit,  et  cui  cura  imminet  animarum,  per  liberam  cuiusdam 
Heinrici  Gerwen  clerici  Lubicensis  resignationem  vacante,  Otto 
Nicolai  eam  ordinaria  sibi  auctoritate  collatam  extitit  assecutus, 

prout  eam  possidet  de  presenti,  fructus  ex  eadem  provenientes 
percipiendo  et  in  suos  et  prepositure  usus  convertendo.  Dubitat 
tamen  collationem  et  assecutionem  huiusmodi  viribus  non  sub- 

sistere.  Supplicat  igitur  dictus  possessor,  quatenus  sibi  de  dicta 
prepositura  [fructus  4  mr.],  sive  sicut  premittitur  seu  per  liberam 

cuiusdam  Johannis  Zegenhorn  resignationem  vacet,  de  novo  pro- 
videre  dignemini.  Concessum  in  presentia  pape.  Pe.Tirasonensis. 
Datum  Rome  7.  id.  dec.   anno  7. 

Suppl.   654  fol.  156  V. 

2445.  2.  Jan.   1471. 

Klerken  .loakim  I)aa  fra  Roskilde  Stift  faar  en  mindre  Pricbende  i  Roskilde. 

Supplicat  Joachim,  dictus  Daa,  clericus  Roskildensis  diocesis, 
quatenus   sibi   de    minori  prebenda  Roskildensi,  que  ex  persona 
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cuiusdam  Nicolai  Schaue  per  dimissionem  seu  assecutionem  al- 

terius  prebende  maioris  in  eadem  [ecclesia]^)  auctoritate  ordinaria 
faciendam  vacare  speratur  [fructus  4  mr.],  providere  digneinini. 
Concessum  in  presentia  pape.  Pe.  Tirasonensis.  Datum  Rome 
4.   non.  jan.  anno  7. 

Suppl,  656  fol.  39  V. 

2446.  4.  Jan.   1471. 
Klerken  Mogens  Andersen  fra  Roskilde  Stift  faar  Kanonikat  og  Pnebende 

i  Roskilde,  hvorom  han  havde  fort  Proces  ved  Kurien  med  Teze  Tezesen